
  

 

 

 

  

POWER 
2014–2020 

OKNO NA ŚWIAT – zintegrowany program UJK w Kielcach na rzecz rozwoju regionu 
świętokrzyskiego 

Kielce, dnia 20.06.2022 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT – nr post. ADP.2301.45.2022 

 Nazwa i adres zamawiającego: 

Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach                                                       
ul. Żeromskiego 5 
25-369 Kielce 

 Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 
ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.) 
pn. „Dostawa zestawu treningowego”, nr ref. ADP.2301.45.2022 

 

 
Uniwersytet Jana Kochanowskiego w Kielcach, zgodnie z treścią art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień 
publicznych przekazuje informację z otwarcia ofert. 
 
W wymaganym terminie tj. do dnia 20.06.2022 r. do godz. 10:00 do Zamawiającego za pośrednictwem 
platformy ePUAP wpłynął formularz Zgłoszenia Oferty/Wniosku, określony nazwą postępowania „Dostawa 
zestawu treningowego", zawierający załącznik w postaci pliku ZIP. 
O godz. 11:00 Zamawiający przystąpił do otwarcia przesłanego pliku, poprzez jego odszyfrowanie za 
pomocą narzędzia „Deszyfrowanie" dostępnego na miniPortalu Urzędu Zamówień Publicznych, w wyniku 
czego odszyfrowało się siedem plików będących wyłącznie podpisami elektronicznymi w formacie XAdES, 
brak oferty. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opracowała: Magdalena Szymkiewicz;  tel. 41 349 7296 
e-mail: magdalena.szymkiewicz@ujk.edu.pl 


